
Πράξη 3η/15-11-2019 

Θέμα: "Αξιολόγηση Προσφορών για  εκδρομή στην Αίγυπτο 
 

Στην Τρίπολη σήμερα 15-11-2019, ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 12.30  στο γραφείο του Διευθυντή του 1ου ΓΕΛ 

Τρίπολης, συνεδρίασε η επιτροπή αξιολόγησης προσφορών όπως ορίστηκε με την πρ.. 3/15-11-2019 του 

Διευθυντή και αποτελείται από τους: 

 

1. Ροζή Βασίλειο, Δ/ντής του 1ου ΓΕΛ Τρίπολης-Πρόεδρος 

2. Χουντή Μαρία,, ΠΕ02, Συνοδός 

3. Κόττορα Απόστολο, ΠΕ02, Συνοδός 

4. Μικρούλης Γεωργιος, πρόεδρος του 15μελους συμβουλίου-μαθητής 

5. Εκπροσωπος του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων δεν συμμετείχε γιατί ο Σύλλογος δεν έχει συγκροτηθεί. 

 

με σκοπό την αξιολόγηση προσφορών που υποβλήθηκαν σε σφραγισμένους  σύμφωνα με τα οριζόμενα       

α) στην ΥΑ Αριθμ. 33120/ΓΔ4 ΦΕΚ 681/ 6-3-2017  

β) Στην αρίθμ. 681/5-11-2019 σχετική Προκήρυξη 

γ)Την αρίθμ. 3/15-11-2019 Πράξη συγκρότησης της επιτροπής αξιολόγησης του Δ/ντή του σχολείου. 

δ) τη διευκρινιστική εγκύκλιο 190919/Δ2/25-11-2014 του ΥπΠΕΘ, 

 

Η επιτροπή, αφού μελέτησε τις προσφορές συμπλήρωσε τον παρακάτω, πίνακα αξιολόγησης   

       

 

 

Α.Π 
Πρακτορείο 
Τουριστικό 

Γραφείο 

Οικονομικά Στοιχεία 

Συνολική 
Τιμή με 

ΦΠΑ 

Τιμή 
ανά 

μαθητή 
με ΦΠΑ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ 
... 

Ασφάλεια 
Αστικής 
Ευθύνης 

Υ.Δ.-ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΗΜΑ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

    

 

   

697/15-
11-

2019 

Globetrotter 
Travel 

  
 

   

        

        

 

 

Η επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 

 

(α) την ΥΑ 33120/ΓΔ4/ 6-3-2017 που αφορά στις μετακινήσεις-εκδρομές μαθητών, 

       (β) τη διευκρινιστική εγκύκλιο 190919/Δ2/25-11-2014 του ΥπΠΕΘ, 

       (γ) τον πίνακα αξιολόγησης, 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  
 



ΚΑΙ κηρύσσει άγονο τι διαγωνισμό σύμφωνα με το άρθρο 13 της 33120/ΓΔ4/6-3-2019 επειδή 
κατατέθηκε μόνο ΜΙΑ (01) προσφορά μέχρι την ημερομηνία και ώρα που προβλεπόταν από τη 
σχετική προκήρυξη. Οι προσφορές δεν ανοίχτηκαν προκειμένου να διασφαλίζεται το αδιάβλητο 
ενδεχόμενης επαναπροκήρυξης. 
 

Γι’ αυτό συντάχθηκε η πράξη αυτή και υπογράφεται. 

 

 

Ο Δ/ΝΤΗΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

 

 

 

ΡΟΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ02 

ΧΟΥΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 

 

ΚΟΤΤΟΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

 

ΜΙΚΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

                                                                                        

                                                                          
 


